
UCHWAŁA   Nr  II/  5  /2014
Rady Gminy Wijewo

z  dnia  09  grudnia  2014r.

w sprawie   powołania   stałych   Komisji  .

                   Na podstawie  art. 21  ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym     (t.j.  z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy  uchwala  co  następuje  :

§   1. Powołuje  się  następujące  stałe  komisje  Rady  Gminy Wijewo  :

1. Komisję    Gospodarczą  obejmująca przedmiotem  działania  sprawy  rolnictwa, 

leśnictwa, melioracji, ochrony środowiska, planowania przestrzennego, gospodarki 

odpadami komunalnymi. Wodociągi, kanalizacja, utrzymanie i budowa dróg i mostów. 

Gospodarowanie mieniem gminnym oraz ochrona zabytków. Opiniowanie projektów 

budżetu i ocena jego realizacji  i wykonania w zakresu działalności 

   
      2.  Komisję    Budżetowo – Socjalną  obejmująca  przedmiotem działania sprawy: 

          opiniowania  projektów budżetu. Oceny gospodarki finansowej jednostek budżetowych. 

          Funkcjonowanie szkół, przedszkoli, bibliotek, opieki społecznej, promocji gminy, ochrony 

          zdrowia, współpracy z zagranicą i z organizacjami pozarządowymi.

§  2 . Składy Osobowe Komisji  stanowią  załącznik do uchwały.

§  3 . Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia .
                                                                                               

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                             Rady Gminy Wijewo

                                                                                            ( Stanisław Kasperski )



Załącznik Nr 1
do Uchwały RG Wijewo Nr I/ 5 /2014
w sprawie  powołania komisji stałych.

Składy osobowe
Stałych Komisji Rady Gminy Wijewo

1.  Komisja   Gospodarcza .

1. Wojciech Edwin    -  Przewodniczący Komisji

2. Lis Zbigniew  - Zastępca Przewodniczącego

3. Wożniak Ryszard  - członek komisji

4. Poszwiński Aleksander – członek komisji

5. Wolniczak Alojzy – członek komisji

6. Jęśkowiak Roman – członek komisji

2. Komisja   Budżetowo  Socjalna

1. Zamiatała Radosław   - Przewodniczący Komisji

2. Wojcieszyk Radosław  - Zastępca Przewodniczącego

3. Rajman Dorota    -  członek Komisji

4. Leśna  Danuta  - członek komisji

5. Górna – Szulc Barbara – członek komisji

6. Stanisław Kasperski – członek komisji


